
Smlouva 0 dílo na výměnu dlažby na podestě a schodišti 
mezi smluvními stranami: 

1. Objednatel: Mateřská škola Sedlčany 

Šafaříkova 1070 

264 01 Sedlčany 

IČO: 70999058 

2. Zhotovitel: Petr Houska 

Nalžovice 35 

262 93 Nalžovice 

ICO; 

DIČ; 

Bankovní Spojení .ˇ 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní Strany Se dohodly, že předmětem plnění je výměna stávajících poškozené 
keramické dlažby V rozsahu dle cenové nabídky v příloze, která je nedílnou Součástí této Smlouvy. 

II. 

Průběh rekonstrukce, dodacı'lhůta, předánı'a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje, že výměna dlažby bude provedena v termínu od 1.7 2019 do 30.7 
2019. Plnění závazků objednatele uvedených V čl. IV této Smlouvy je jeho povinností.



2. Závazek na zhotovení díla je splněn jeho dokončením bez Zjevných nedodělků a předáním 

díla. Objednatel je povinen převzít dílo, pokud nebude vykazovat zjevné vady, S výjimkou 

drobných vad, které nebrání řádnému užívání díla. 

3. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a převzetí v místě plnění. 

Dokladem O ukončení díla bude protokol o převzetí díla potvrzený oběma smluvními stranami, 
jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků S termíny jejich odstranění a v němž 
objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, Z jakých důvodů. 

4. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele až jeho úplným 

Zaplacením. 

5. Nebezpečí škody na celém díle přechází na objednatele V okamžiku podpisu zápisu O 

předání a převzetí díla. 

III. 

Cena díla 

l. Smluvní Strany se dohodly dle ust. zákona č. 526/90 Sb. na ceně díla uvedeného v čl. I 

této Smlouvy dle Sestaveného rozpočtu v souladu se studií předloženou zhotoviteli v zadávacích 

podkladech. Její výše činí: 

42.148,- Kč bez DPH (Slovy: jedenmilionpadesátsedmtisícdvěstěpadesátpět korun 
českých). 

2. Skutečná cena bude stanovena dle soupisu provedených prací a dodávek oceněných 

položkově dle skutečného stavu provedeného na stavbě. Objeví-li se při provádění díla potřeba 

‹ˇ:i_nn__cLtí do rozpočtu nezahrnutých, které nejsou předvídatelné při uzavření smlouvy, může 
zhotovitel vyúčtovat přiměřeně zvýšenou cenu v souladu se soupisy provedených prací a dodávek. 

Právo na přiměřené zvýšení ceny má zhotovitel rovněž v případě zvýšení cen materiálů O více 
než 3 % oproti rozpočtu. 

II/.ˇ



PIatebm'podmı'nky a fakturace 

1. Objednatel se zavazuje, že Zaplatí fakturu ve výši 42.148,- Kč + DPH, která bude 
uhrazena nejpozději do 14ti dnů ode dne vystavení faktury, která bude vystavena v den předanı 

dokončeného díla. 

VI 

Záručnı'p0dmı'n ky 

l. Zhotovitel poskytuje na dílo Standartně 2 letou záruku od data montáže. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

l. Smluvní Strany se dohodly, že právní vztahy mezi stranami Z této Smlouvy se ndı 

obchodním zákoníkem. 

2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemně Se souhlasem obou 
SÍI'aI1. 

3.Tato Smlouva byla Sepsána podle pravé a Svobodné vůle smluvních stran ve dvou 

vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení. 

V Søáıčflnøøh ánø ÍŽŤŤ ŽOIQ 

 
objednatel 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

zhotovitel


